

Nowogródek Pom., dnia 08.05.2012 r.

Wykonawcy
Biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zadania: „Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowogródek Pomorski w granicach administracyjnych Gminy wraz z prognozą oddziaływania na środowisko i ekofizjografią”

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. Zwaną dalej Pzp) przekazuje w załączeniu odpowiedzi dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1: Jaka część gminy (ile miejscowości) posiada obowiązujące plany miejscowe?

Odpowiedź 1: Obowiązujących miejscowych planów na terenie Gminy Nowogródek Pomorski jest 14, oczekujących na publikację – 2. Swoją wielkością zajmują ok. 8 % (łącznie z planami oczekującymi na publikację) ogólnej powierzchni gminy. Plany te są podjęte dla kilku miejscowości w gminie.

Pytanie 2: Kto jest autorem przedmiotowych planów?


Odpowiedź 2: Autorami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego są: mgr inż. arch. Barbara Witosławska, mgr inż. arch. Andrzej Krutikow, mgr Marcin Englert, inż. arch. Ryszard Pluciński.

Pytanie 3: Po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy leży obowiązek dostarczenia map do zmiany studium?

Odpowiedź 3: Obowiązek dostarczenia map do zmiany studium leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 4: Czy istnieje możliwość za pomocą Urzędu Gminy otrzymania informacji na temat własności nieruchomości położonych na obszarze Gminy?

Odpowiedź 4: Nie istnieje możliwość przekazania informacji nt własności nieruchomości położonych na terenie gminy.


Z up. WÓJTA
Ewelina Mazurak-Januchowska
Sekretarz Gminy